PAGE

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к административному регламенту

предоставления  администрацией

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района муниципальной

услуги «Выдача копий архивных

документов подтверждающих право

на владение землей»

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

о выдаче копий архивных документов, подтверждающих право

на владение землей
(для физических лиц)
                                                              Главе

                                                              Екатериновского сельского поселения
                                                              Щербиновского района

                                                              ________________________

                                                                                                                                      (Фамилия И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче копий архивных документов, подтверждающих право

на владение землей

(фамилия, имя, отчество)

находящееся (проживающего) по адресу: ______________________________________

действующего на основании: __________________________________________________

(название документа, удостоверяющего полномочия представителя юридического лица)

Контактный телефон: __________________________________________________________

____________________________________________________________________
Прошу Вас предоставить копии архивных документов, подтверждающих право на владение землей

____________________________________________________________________,

(дата, регистрационный номер, наименование документа)

____________________________________________________________________,

(дата, регистрационный номер, наименование документа)

для_________________________________________________________________

(цель получения)

          ________________                                                       ____________________

                (подпись заявителя)                                                                                          (Ф.И.О. заявителя)
         «____» ________________ 20___ г.